
                                                                                     

UCHWAŁA NR 2899/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok –  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2899/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 września 2025 r.
WYDATKI WRZESIEŃ/2025  

     
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   370 098,00 370 098,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  370 098,00 370 098,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3027 3 729,00   
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017   118 371,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4117   29 260,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4127 850,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4177 2 180,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4217 203 809,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4219   21 820,00 
Zakup środków żywności  4229 69 292,00   
Zakup usług remontowych  4277 3 947,00   
Zakup usług zdrowotnych  4287 359,00   
Zakup usług pozostałych  4307   111 144,00 
Zakup usług pozostałych  4309   89 503,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4367 1 284,00   
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4387 12 099,00   
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4399 34 738,00   
Podróże służbowe krajowe  4417 16 598,00   
Podróże służbowe zagraniczne  4427 10 557,00   
Różne opłaty i składki  4437 548,00   
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4447 915,00   
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4709 7 293,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4717 1 900,00   

OGÓŁEM   370 098,00 370 098,00 



  
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2899/25

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia 23 września 2025 r.

WYDATKI WRZESIEŃ/2025  
     
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   370 098,00 370 098,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  370 098,00 370 098,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3027 3 729,00   
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017   118 371,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4117   29 260,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4127 850,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4177 2 180,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4217 203 809,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4219   21 820,00 
Zakup środków żywności  4229 69 292,00   
Zakup usług remontowych  4277 3 947,00   
Zakup usług zdrowotnych  4287 359,00   
Zakup usług pozostałych  4307   111 144,00 
Zakup usług pozostałych  4309   89 503,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4367 1 284,00   
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4387 12 099,00   
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4399 34 738,00   
Podróże służbowe krajowe  4417 16 598,00   
Podróże służbowe zagraniczne  4427 10 557,00   
Różne opłaty i składki  4437 548,00   
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4447 915,00   
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4709 7 293,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4717 1 900,00   

OGÓŁEM   370 098,00 370 098,00 

 


